Ca haine de serbătoare şi de
stradă se vor face uniforme.

Desluşiri mal amănunţite se pot cere delà
Consistorul gr.-or. român din Arad.

Arad, din şedinţa consistorului ca senat
şcolar, ţinută în 1/14 Iulie 1904.

Ioan I. Papp,
Episcop.

Armata rusă se află în faţa unei imi
nente catastrofe. Telegramele de erl aduc
ştirea că lupta decisivă mult aşteptată, şi
pentru care Japonezii făceau enorme pre
gătiri a început deja aproape de Liaoyang.